SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /CCATVSTP-NVTH

V/v tuyên truyền bảo đảm

ATTP trong dịp Tết Nguyên

đán Nhâm Dần năm 2022

   Gia Lai, ngày       tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

 - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai;

 - Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 2586/ATTP-NĐTT ngày 30/12/2021 của Cục An

toàn thực phẩm về việc tuyên truyền bảo đảm ATTP trong dịp Tết Nguyên đán

Nhâm Dần năm 2022.

Để triển khai công tác tuyên truyền bảo đảm an toàn thực phẩm trong dịp

Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm đã

đăng tải thông điệp truyền thông Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 trên

Website của đơn vị tại địa chỉ: http://atvstp.gialai.gov.vn (chọn mục Kiến thức

ATTP/Ấn phẩm truyền thông).

 Thời gian tuyên truyền: từ ngày 06/01/2022 đến ngày 25/01/2022.

Đề nghị các đơn vị đăng nhập vào website của Chi cục An toàn vệ sinh

thực phẩm tỉnh tải thông điệp để thực hiện tuyên truyền trong dịp Tết Nguyên

đán Nhâm Dần năm 2022.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                   CHI CỤC TRƯỞNG

                  Nguyễn Văn Đang

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, NVTH.

http://atvstp.gialai.gov.vn/

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-01-06T08:05:56+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Đang<dangnv.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T08:40:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<atvstp.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T08:40:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<atvstp.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-06T08:40:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<atvstp.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!